Decimū

Preceptū

circa terrā usq; ad mediū aeris
intersticiū. vñ usq; ad illud spa-
ciū ignis vltie cōflagratis ele-
menta purgabit. Tn̄tū etiā aq;
diluuij. ascēderūt. qd; probabilit
estia pōt ex altitudine mōciū q̄s
determinata mēsura tñscēderūt.
S; d. quot loca purgacōe nō
idigēt. **F.** Infernū nō purgabi-
tur. qz totū qd; ē sedū i elemētis
p ignē ad locū dānatorū ogre-
gabitur. vñ ad infernū purga-
mēta ad ducēt. Celū vero pur-
gacōe nō indigz. qz sic; dy abo-
li ibi peccauert. tñ cū statū dyaboli
mde electi fuerūt. nō fuit lo-
cus peccati. Eadē rōne nec padi-
s. nec spēa ignis. nec supīoꝝ re-
gio aeis. **S;** dices quo or-
dine eit purgacō p ignē. a iudi-
cis aduetus. **F.** sedim eūdem ibi
dem. Primo conflagratio ignis
que mūdum purgabit iudicem
precedet. vñ psal. Ignis ante
ipsum precedet. Secundo ut di-
citur dī. xlviij. q̄ti p to tu tam
malorū q̄ bonorū hominū corpo-
ra tunc viuēcium incinerabit. h
differēter. Quia in mortali pro-
tūc manentes penose cremabū-
tur. in venialib; existentes pur-
gabūtur penose & valiter. sed
mūdi resoluentur sine dolore.
Tercio omnū tā malorū q̄ bo-
norū resurrectio mortuorū fiet.
& resurrectio bonorū & eorū cor-
porū gloriificacō simul eit. vñ. i.

Capitulū

Quintū

Cor. xv. Semiatū i ignobili-
tate. & resurg; i gloria. Simul
aut cū corpora scōz gloriificabū
tur. etiā tota creatūa suo modo
renouabitur. ut patet Ro. viii.
Ppa creature libeābitur a fūtu-
te corrupois i libertate glorie fi-
liorū dei. Rito bni in iectu oculi
rapiētur. ppa virtute agilitatis
dote obinam xpō in aera. i. tess.
iij. Et ptunc xp̄us iudex veniet
q̄ ignis. h̄ illō ps. Inflāmabit
in circuitu mīmicos eius. sc; xp̄i
Quo pto iudicis finia; ignis i
uoluet malos virtute dīma. vñ
dā. vñ. **F.** lumen igne rapidus
qz egredietur a facie ei glo. ut
peccores trahat i gehēnā. Et lo-
qtur eadē glosa de igne de quo
nūc est mentio. ut pat; per quā
dā glosā q̄ ibi dicit. ut bonos
purget. & malos puñat. vñ q̄c
quid grossum ē in igne. & sedū
sepabit a puro igne. & retrude-
tur in infernū. Quicqd aut pul-
chrū & nobile & subtile & luci-
dū in superiorib; reseruabitur ad
gloriā scōz ut dicit glo. basilij
super illo ps. Vox dñi interci-
detis flāmam ignis. vñ Lu. iij.
Cui sp. iudicis ventilabrum i
manu sua. et purgabit area suā.
& congregabit triticū suū id ē ele-
dos i horreū. paleas aut id ē re-
probos comburet igne mextin-
guibili. **S;** d. quō inouabū h
tur alia corpora ptunc exq; non

Decimum**Preceptum**

purgabuntur omnia. sicutum
tho. et alios super materia. di. xl
viiij. i. iiiij. Quedam corpora purga-
buntur ut elementa et corpora bea-
torum. unde tunc ut cristallum
aplanabitur. aer eit clair nec
habet obscuritate. vetos. impesi-
ones alias. nec similia. Aqua
et ignis sunt puriora. et mane-
buntur secundum sensus proprias
et qualitates proprias. multe sunt luce pro-
spicuitate et primis qualitatibus. no-
aut nocebuntur. Alia autem corpora in
nouabuntur super quod sol stabit
in oriente. luna in occidente. et motu
omni celorum cessabit ipsa descenden-
tibus. et oia aplice in luce illustra-
buntur. Et sic a motu et a mino-
lute liberabuntur. vñ psa. xlvi.
Ecce ego creo celum nouum et ter-
ram nouam. et non erunt in memoria
peccata. Et apoc. xxii. Vidi celum
nouum et terram nouam. unde psa.
xxx. Erit lux lumen sicut lux solis.
et lux solis eit septem plater sicut
lux septem dierum in die quod alligauer-
it dominus vulnus proprium ubi gloriam
interclusit. Post iudicium et celum eit
nouum et terra noua oia ei proper-
ter hoc em facta in eius lapsu pe-
nitentia fuit et sola luna suo lu-
mine minorata. hec ibi vñ super
im. dicere tho. di. xlviij. Quod quod
dam illa minoratio ad framam p-
babiliter intelligitur. Sed alii p-
babilius ut dicitur: dicunt quod mio-
ratio illa facta sit quod ad usum hui-

Capitulum**Quintum**

mis. non in ipsis celis. sic quod ho-
post secundum non tantum comodum
secutus est ab eis sic anno. per quem
modum etiam genere. in terra male-
dicta dicatur in ope. **A**de. ut sic fit
minoratio in rebus non secundum statu-
ti sed secundum effectum. unde hoc ante
potest tantum modo habuit ex
lumine lune. sic nunc ex lumine so-
lis. **S**ed post resurrectionem lux
lune augmentabitur secundum rei ve-
ritatem. **E**t ut deinde tunc luna lucebit
tunc quantum nunc sol lucet. **S**ol
autem in septuplo plus quam modo luce-
at. **Q**uattuor autem meliorationes et
modi illi soli cognita est qui eit
meliorationis actor. Omnia sunt
tho. oia etiam profata tagit. Apo-
stolus Rō. viij. di. **S**cimus quoniam
creatura ingemiscit et perturbit vel
quod adhuc id est ad modum inge-
mescit et perturbiens se habet in mo-
tu. generatione. corruptione. et
multis aliis. **S**equitur ibi. non
solus aut illa habens primicias
spiritus habentes et ipsi inter nos
geminus expectantes redemptorem
corpis nostrum. **S**eppe ei salvi facti
sumus. Cum igitur tanta inovatione
fiet bene Christus ait luce. xxi. Celum
et terra transibunt spiritus. quod ad spiritum
quam nunc habet non quo ad secundum statu-
ti. **E**t i. cor. viij. praecepit figura
huius mundi. **D**ubitatur cur
ista inovatione fiet. **R**ecordum tho.
ibidem. prior ut hitacores queien-
tes glificatis corporibus dedicentur

Decimū

Preceptūm

Secūdo ut p̄ labore q̄ hō iussu dei suierūt remunerētur. **T**ercō ut b̄tī dēū in nouatis tāq̄ in spe culo mūdiori speculētur. **D**ubi tatur vtr̄ aialia. plāte. a mine ralia maneāt s̄m s̄bam post iudicūb̄. idē q̄ nō. h̄tī bt̄naturas eoz ognoscēt optie. ut i tēo dicetur gaudio. Rō q̄re nō ma net. p̄ma q̄ illa q̄ manēt debet de sui natura ēē p̄petua ut homī tūc assimilētur. h̄ p̄fata nō sunt h̄moi. h̄ hō. celī. āgeli. ī elemēta. **S**ecūda. p̄fata corruptibilia solū sūt creata. p̄p̄t hōiem ut eū i hoc exilio iuuēt ad priam. s̄m illud p̄s. **O**ia subiecisti sub pedib̄ ei. ac. **E**t rō. i. Inwibilia dei a creatuā mūdi p̄ ea q̄ fca sūt intellectā ospitūtūr. **S**i post iuditū oēs erūt i tmīno. seu patria īferm̄. vel celi. ad q̄d ergo valerēt cū null̄ eis egeat. **T**ertia cā īredit i secūda; q̄ ideo nūc sūt p̄fata corruptibilia ut hō iuuēt ad ostrūctōe; domus prie h̄ finito mūdo corruptibili. q̄lib; ē i domo celesti. ēgo depōi debet scale q̄ sūt h̄ce corruptibilia creatuē. **S**ic fit i p̄paracōne turris ī pallaciū trem. **C**a. vi.

Ertū p̄ncipale gaudū extisēcū eit visio corporis delcābilissimā. **N**obi nōndū p̄mo s̄m tho. ī. ī. ī. dis. xlviij. q̄ ones q̄nq̄ s̄esus erūt i actūm p̄ria. **R**ōco. q̄ ibi erunt